- Imperator et rex totius Aragonis et Nauarre et in parte Castelle, 192.
- Strenuus et gloriosus rex Aragonensis, 207.
- Domini nostri gloriosi regis Adefonsus, 208.
- Rex Aragonensium et Pampilonensium, 241, 334.
- Dei gratia Yspanie in prouinciis imperator, 275.
- Rex imperator Hispanie, 278.
- Rex, Dei gratia imperator, 328.
- Emperator, Dei gratia rex, 332.
- Dei gratia rex Aragonum imperator, 342.
- Aragonensium et Pampilonensium siue Ripacurcensium rex, 358, 446.
- Dels Aragones et del Pampalones et dels Ribacorzens rex, 366.
- Rex Aragonis, 451, 452.
- Regnante in Aragone et in Pampilona et in Superarui uel Ripacurcia, 3, 4, 5, 7, 8, 11, 13, 15, 16, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 35, 39, 63, 64, 96, 196, 197, 211, 232, 244, 252, 258, 260, 261, 262, 263, 265, 266, 267, 272, 274, 322, 324, 325, 328, 332, 333, 342, 403, 405, 407, 412, 423, 431, 437, 441, 442, 444.
- Regnante in Castella, Gallicia, Panpilona, Aragonia, Suprarbi et Ripacurcia, 33.
- Regnante rege Adefonso Aragonensi et Urraca regina in Legione et in Toletto, qui et confirmant, 45.
- Regnante in Aragone et in Panpilona et in Kastella et in Gallicia, 46.
- Regnante rege Aldefonso una cum uxore sua regina Urraka in Aragone et in Castella et in Legione et in Toletto, 48, 51.
- Regnante me Dei gratia in Aragone et Pampilona, in Superarui et Rippacurcia et in Castella, 55, 57, 60, 87, 113, 120, 136, 139, 155, 178, 180, 189, 201, 219, 224, 226, 228, 230, 231, 246, 248, 249, 251, 255, 273, 284, 285, 286, 289, 291, 292, 294, 296, 303, 305, 307, 314, 327, 335, 339, 418.
- Regnante in Osa, 65.
- Regnante me Dei gratia in Toletto, Legione, Castella et Aragone, 68, 74, 80.
- Regnante in Aragonia et in omnibus finibus Castelle, 70.
- Regnante rege Adefonso cum uxore sua domna Hurracha in Castella et in Aragon et in Nauarra, 73.
- Regnante me Dei gratia in Toletto et in Castella et in Aragone, in Pampilona, in Superarui et in Ripagurcia, 83, 89, 92, 93, 98, 99, 101, 103, 111, 118, 122, 129.
- Regnante in Aragone et in Pampilonia, 85.
- Regnante in Aragonia et Pampilonia, in Naxera, in Cereso et Bilforad, in Carrion, in Sancti Facundi et in Toletto, 105.
- Regnante me Dei gratia rege in Yruinna, in Nauarra, in Aragon, in Suprarue, in Ripagorça et in Ronçalís, 125, 126.
- Regnante in Aragona et in Naiara et in Castella, 130.
- Regnante in Toletto et in Castella et in Aragone et in Pampilona et in Superarbi, 145.
- Regnante me Dei gratia in Aragon et in Pampilona atque in Superarbe siue in Ripacurcia atque in Castella Bielga siue in tota Strematura usque ad Toletto et Dei gratia in Çaragoça et in Tutela usque ad Morella et in mea populacione quod dicitur Soria, 151.
- Regnante me Dei gratia in Aragone et in Pampilona, in Alaba et in Castellam Veia et in Çaragoça et in suis terris et in Soria, 153.
- Regnante me Dei gratia in Aragone et in Superarbe et in Ripacorza et in Zaragoza et in Castella, 158.
- Regnante me Dei gratia in Aragon et in Pampilonia et in Superarbi uel Rippagurcia et in Castella et in Burgos et in Tutella et Cesaragusta, 164.
- Regnante me Dei gratia in Aragon et in Pampilonia et in Çaragoça et in Superarbi et in Ripacurcia, 167, 200, 339, 351, 370.
- Regnante me in Castella et in Aragon et in Panpalona et in Ribagorça et in Suprarui et in Cesaragusta et in Kalataiube et in Tudela et in Darocha, 170.
- Regnante me Dei gratia in Castella et in Aragon, in Suprarbi et in Rippacurça, 172.
- Regnante me Dei gratia in Pampilona et in Aragon et in Superarui et in Ripacurcia et in Zaragoza et in Tutela et in tota Strematura, 174.
- Regnante me Dei gratia in Castella et in Aragona et Alaba et Pampilona et in Tutela et Saragoza, in Superarui uel Ripacorca, 179.
- Regnante me Dei gratia in Cesaragusta et in Castella et in Pampilona et in Aragona et in Superarbi uel Ripacurcia, 182, 184, 199.
- Regnante rege Adefonso in Aragona et in Castella, 187.
- Regnante rege Alfonso in Aragone et in Naiara, 188.
- Regnante me Dei gratia in Castella et in Pampilona et in Aragone, in Superarui siue in Ripacurcia et in Tutella, 191.
- Regnante in Aragone etiam in Pampilona, 209.
- Regnante me Dei gratia in Castella et in Pampilona et in Aragona et in Cesaragusta, 213.
- Regnante me Dei gratia in Castella et Nauarra et in Aragona, in Superarbi uel Ripacurcia, 222.
- Regnante me Dei gratia in Aragone et in Tutela et in Pampilona et in Superarue et in Ripacurcia, 225.
- Regnante in Cesaragusta et per totam Aragonem et Pampiloniam usque ad Carrionem, 229.
- Regnante me Dei, Dei gratia rege, in Aragone, in Nauarra, in Superarbi, in Ripacurcia, 238, 253.
- Regnante me Dei gratia in Castella, in Pampilona et in Aragone, in Superarui uel in Ripacurcia, in terras de Zaragoza, 240.

- Regnante in Pampilona et in Aragon, in Superarui et Ripacurca, in Tutela et Çaragoça, 256.
- Regnante in Pampilona et Aragone, in Superarbi uel Ripacurcia et in supradicta Totela, 271.
- Regnante me Dei gratia in Castella et Aragone sive in Pampilona, in Superarbi et Ripacurcia, in Cesaraugusta et in Tutela, 287.
- Regnante in Castella, in Pampilonia et in Aragon, in Suprarbi, in Ripacorta usque in Çecla et in Molina, 288.
- Regnante in Aragone et in Pampalona et in Castella, per nomen in uillam que dicitur Castro, et in Superarbi uel Rippacurcia, 298.
- Regnante in Aragone et Pampilona et Superarbe, in Ripacurcia et in Strematura, 299.
- Regnante in Aragone et in Nauarra et in Superarbi et in Ripacurtia et in Bizchaia et in Alaua, 301.
- Regnante in Pampilona et Aragone, in Superarui uel Ripacurcia et in supradicta Saracoça, 310.
- Regnante in Aragona et in Pampilona, in Superarui et in Ripacurcia, in Alaba et in Castella Vielga, 321.
- Regnante me Dei gratia rex in Aragone et in Pampilona siue in Ripacorca, 330.
- Regnante in Aragona et in Pampilona, in Superarui et in Ripacurcia, in Alaua et in Castella, 338.
- Regnante in Castella, in Pampilona et in Aragon, in Superarbi et in Ripacurcia, in Cesaraugusta, in Val de Aran et in Anab, 340.
- Regnante in Pampilona et in Superarbe et in Ripacurcia et in Cesaraugusta, 346.
- Regnante in Aragone et in Pampilonia et in Superarbi et in Ripacurça et in Soria et in Cesaraugusta, 348.
- Regnante in Castella et in Aragone et in Pampilona siue in Aran et in Superarbi et in Ripacorza, 349, 350.
- Regnante me, Dei gratia rex, in Aragone siue in Pampilona siue in Aran siue in Pallares et in Ripacurza, 352.
- Regnante me, Dei gratia rex, in Aragone et in Pampilona, 354.
- Regnante in Aragone et in Ripacorca et in Superarbi et in Aran, 356.
- Regnante in Aragone et in Pampilonia et Suprarui et Ripacorça et in Çaragoça et in Nagera, 371.
- Regnante de Bilforato usque ad Pallares et de Bayona usque in Regalis Monte, 379.
- Regnante in Aragone et in Pampilona et in supradicto Calataiube, 386.
- Regnante me, Dei gratia rex, in Aragonie et in Pampilona et in Superarbe et in Ripacurza et in Pallars siue in Aranda siue Alaua et in Baztan, 390.
- Regnante in Aragone et in Pampilonia et in Cireso et in Sancti Stephane et in Aran et in Superarbi uel Ripacurça, 393.
- Regnant yo por la gracia de Dios en Aragon, en Pamplona, en Alava, en Baztan, en Ribagorza, en Palares, 394.
- Regnante eodem in Aragone et in Pampilona et in Cesaraugusta et in Calataiub et in Tutela et in Nagera, 395.
- Regnante me, Dei gratia rex, in Aragon et in Pampilonia et in Superarbi uel in Ripacorza et in terras de Zaraqoza, 398, 399.
- Regnante illo in Aragone et in Pampilona et in Ripacurcia et in supradicta Cesaraugusta et in Monteregale usque ad Orta, 408.
- Regnante me Dei gratia et sub eius imperio in Aragone et in Nauara et in Superarbi et in Ripacurza et in Saragoza, 413.
- Regnante me, Dei gratia rex, in Aragon, Pampilona, Ripacurtia, 414, 434, 439.
- Regnante me Dei gratia et sub eius imperio in Aragone et in Superarbe et in Ripacurça et in Pampilona et in Alaba et in Ispugcua et in Cesaragusta et in Calataiut et in Valcineca, 426.
- Rege Adefonso regnante in tota Aragon et in Pampilonia et in toto riuo de Oia usque ad Belforato, 429.
- Regnante me, Dei gratia rex, in Aragone et in Pampilona et in Ripacorza et in Aran et in Ispania, 432.
- Regnante me, Dei gratia rex, in Aragone et in Superarbi atque in Ripacurcia et in Pampilona siue in Aranne, 435.
- Curia, corte real, 60, 70, 73, 133, 327; Diego López de Haro en guerra con el rey, 109; quando intrauit uidere illa Aliafaria, 133; quando fuit capta predicta ciuitas Çaragoçe, 139; en guerra con Ladrón y Diego López de Haro, 193; quando exiuit rex in illa hoste de Ispania, 232; traída de mozarabes a sus reinos, 239, 397, 398; in anno quando se uidit cum comite Barchinonensi et duobus suis filiis, 241; quando fuit rex ad iuncta cum comite de Barcalona, 244; acuerdos con Alfonso VII de Castilla, 257, 258; poblamiento de Cella, 260, 261, 262, 263, 265, 266, 267; campaña de Molina, 273, 285, 286, 287, 296; poblamiento de Almazán, 289, 291, 292; quando rex stetit in Sos usque ad VIII dies et habebat male in suos oculos, 326; repoblación de Monzón, 332, 333, 334, 335, 346; asedio de Bayona, 360, 368; anno quo mandauit dominus rex partire Calataiube, 386; poblamiento de Cantabria, cerca de Logroño, 390, 393, 394, 395; asedio de Fraga, 403, 417, 418, 431, 435, 437, 439, 446; quando domnus Alfonsus rex, domni regis Sancioni filius, misit suas bucas et suas galebas in Ebro per ire in Hispania, 408; quando fuit presa Michineza et fuit ibi facta, 412; quando fecit rex batalia cum illos almorabides in Fraga, 432; quando rex presit